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Pingjum Vrijdag 14 augustus 2009
D1 Meisjes 12-14 jaar Tijd
Sijtsma Janna FOLSGARE D1 22.59.28
Otten Vera HAAKSBERGEN D1 23.02.81
Kleine Angela DRONTEN D1 25.11.11
D2 Dames junioren 15-19 jaar
Dieteren Charlotte RODEN D2 19.56.21
Tiessens lvana ZUIDHORN D2 20.22.42
Koster Anouska |[ZWAAGWESTEINDE D2 21.01.08
Visser Sytske RIEN D2 21.05.88
Kleine Elvira DRONTEN D2 23.17.99
Brouwer Tessa BOLSWARD D2 23.33.02
Gercama Johanna |ZWAAGWESTEINDE D2 26.47.49
H1 Jongens 12-14 jaar
Jilesen Robin DRONRIJP H1 18.41.64
Jellema Hendrik WOMMELS H1 20.29.94
Schaft Tom DALERVEEN H1 20.37.35
Koster Brian ZWAAGWESTEINDE H1 21.20.12
Visser Eit DE WILP H1 21.26.49
Bakhuizen Boyan SNEEK H1l 22.06.52
Schouten lan MAKKUM H1 22.29.68
H2 Heren junioren 15-19 jaar
Fokkema Anne STEDUM H2 17.15.42
Sweering Harry SNEEK H2 17.35.03
Feiken Richard SMILDE H2 18.01.02
Zeyl van Karsten MARRUM H2 18.05.87
Eisma Eric IJLST H2 18.36.51
Wymenga Dedjer FEANWALDEN H2 18.48.67
Breda van Rick DEN HELDER H2 18.50.56
Looy van Arend LEMMER H2 19.07.21
Haanstra Dennis SNEEK H2 19.21.14
Piersma Wessel SNEEK H2 19.43.50
Schram Simon WOLVEGA H2 19.45.06
Hettinga Arjen OUDEHASKE H2 20.15.53
D3 Dames vanaf 20 zonder licentie
Nijmeijer Dineke LEMMER D3 20.49.99
Groen Francisca BAKHUIZEN D3 20.54.79
Spijkerman Marjon HEERENVEEN D3 21.18.48
Schram-Moll Jeanette WOLVEGA D3 21.43.83
Hamstra Ankie BOLSWARD D3 23.18.85
Dijk Ingrid KUINRE D3 24.09.46
Folkerts Wiep HEERENVEEN D3 25.31.45
D4 Dames vanaf 20 met licentie (geen Elite)
Kleinjan Janny ALMELO D4 19.04.68
Troelstra Nynke GRONINGEN D4 19.21.43
Gelder van Suzanne GRONINGEN D4 19.34.10
Breimer Tiny BUSSUM D4 20.23.36
Gerssen Marion BEUNINGEN D4 20.40.57
Groot de - Bron| Janette JUBBEGA D4 23.41.18
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H3 Heren senioren 20-39 jaar

Bos Iwan HARDERWIJK H3
Touwen Mark AMSTELVEEN H3
Weide van der Auke HEERENVEEN H3
Groot de Johannes JUBBEGA H3
Palstra Lieuwe BOLSWARD H3
Boom David DEN HELDER H3
Brijder Bertijn HEERENVEEN H3
Sanders Jan BEUNINGEN H3
Dijkstra Sander HEERENVEEN H3
Hoekstra Evert LIPPENHUIZEN H3
Kuipers Sybolt SNEEK H3
Brouwer Edwin BOLSWARD H3
Steegenga |Durk Wiebe| DUIVENDRECHT H3
Meer van der Tim IJLST H3
Zomermaand Hanno FRANEKER H3
Dams Tom KUINRE H3
Kooistra Eelco SCHRAARD H3
Oosterkamp Emiel LEEUWARDEN H3
H4 Heren veteranen 40-49 jaar
Ruesink Erik DINXPERLO H4
Sweering Jurjen SNEEK H4
Kerkhof Roel GRONINGEN H4
Tintelen van Manuel BAARS H4
Visscher Peter DE WIJK H4
Kok Gerrit BALK H4
Witte de Cor MAKKUM H4
Douma Rint LEMMER H4
Steenstra Samme JOURE H4
Brouwer Johnny BOLSWARD H4
Kremer Richard GRONINGEN H4
Veer Jurgen SIJBEKARSPEL H4
Kleine Homme DRONTEN H4
Kalsbeek Pier HARDEGARIJP H4
Rypma Koos BLAUWHUIS H4
Schilstra Alex BOLSWARD H4
H5 Heren veteranen 50-59 jaar
Bakker Bert ZAANDAM H5
Godfroid Robert MONNICKENDAM H5
Nijmeijer Marten LEMMER H5
Swanenburg John HOORN H5
Brouwer Jan BOLSWARD H5
Hilarides Jouke OOSTHEM H5
Jellema Sicco WOMMELS H5
Dijkstra Bonne VEENWOUDEN H5
Wesselius Lieuwe HARLNGEN H5
Duursma Gerben SNEEK H5
H6 Heren veteranen 60+
Gemser Piet SNEEK H6

17.32.19
17.44.57
17.47.65
18.07.98
18.10.26
18.13.04
18.26.86
18.35.10
18.40.21
18.43.99
18.48.26
19.03.26
19.05.15
19.08.53
19.08.97
19.15.68
19.16.36
19.54.64

17.34.72
17.59.66
18.07.01
18.13.88
18.25.18
18.25.32
18.43.29
18.48.31
19.02.90
19.06.59
19.08.57
19.37.47
19.42.64
20.14.01
20.34.81
20.50.89

17.37.53
17.47.39
18.32.46
19.12.51
19.19.57
19.25.64
20.01.43
20.05.50
20.33.36
21.20.63

19.19.18



H7 Heren A-amateurs

© O ~NO U D WN P

PR R R R R R
O UD WNE O

1

N B

WN =

N B

=

W N

A WN PP

N B

Sloof Steven GRONINGEN H7
Bos Arjen BOLSWARD H7
Bos Marco BOLSWARD H7
Wier van der Wieger MARUM H7
Steege ter Eelke GRONINGEN H7
Broek van den Paul GRONINGEN H7
Gibcus Johan GRONINGEN H7
Vries de Albert GRONINGEN H7
Hylkema Bauke BAKHUIZEN H7
Reen Wibo SNEEK H7
Alma Aalzen AUGUSTINUSGA H7
Weinans Marcel RODEN H7
Dijkstra Guus GRONINGEN H7
Bierma Douwe LEEUWARDEN H7
Guichelaar Daniel HOOGEVEEN H7
Houten van Mark BOKSUM H7
Buiten mededinging
WK-selectie aangepast wielrennen
Homan Mark CP
Vaan de Laura HC-dames
Vorst van der | Monique HC-dames
Bruijn de Roel HC-heren
Reekers Johan HC-heren
Hielkema Mischa HC-heren
Boekhoven Sven LC
Butselaar van Gijs LC
Stelleman Alfred Geert Dijkshoorn tandem
Bonhof Richard Jeroen Lute tandem
Polderman Arnold Dennis Raadtgever | tandem
Elite dames
Wild Kirsten ZWOLLE elite dame
Drysdale Larissa HEERENVEEN |elite dame
Meijer Rixt HEERENVEEN elite dame
Visser Els GRONINGEN elite dame
Elite/Neo heren
Mulder Nick GROU elite
Essers Jan WOLVEGA elite

16.39.01
16.59.43
17.09.71
17.14.44
17.18.53
17.23.35
17.42.37
18.03.21
18.08.53
18.08.58
18.15.76
18.34.58
18.41.60
18.50.07
18.54.25

ng

29.57.49

23.21.43
24.15.81

21.53.98
22.10.85
23.11.30

22.08.13
22.36.25

16.17.15
16.30.03
17.00.56

17.40.11
19.08.39
19.23.68
19.44.21

17.30.16
18.39.64



